住 所 等 変 更 届

年  月  日

中城村長 殿

届出人（納税義務者）

氏名（名称）             ○印

電話番号    （    ）

住所等に訂正または変更がありますので、下記のとおり届け出ます。

区分

（該当項目を〇で囲んで

ください）

１．住所変更 ２．氏名変更 ３．その他変更

新

（※訂正

含む）

住所

（所在）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

（名称）

旧
住所

（所在）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

（名称）

その他

※変更のあった箇所のみご記入ください。